
 
 

INFORMACJA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W NISKU 
 O OTWARCIU NABORU WNIOSKÓW O ZORGANIZOWANIE STAŻU  

FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW PFRON 

  
Powiatowy Urząd Pracy w Nisku ogłasza od dnia 1 maja 2024 roku do 

odwołania nabór wniosków o zorganizowanie stażu  dla osoby 
niepełnosprawnej poszukującej pracy nie pozostającej w zatrudnieniu, 
finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych 
(PFRON). W ramach naboru  przewidziane jest zorganizowanie staży w 2024 
roku na okres od 3-5 miesięcy (maj-listopad 2024 roku) dla 2 osób  
niepełnosprawnych zarejestrowanych w PUP w Nisko jako poszukujący pracy 
nie pozostający w zatrudnieniu. Organizatorzy stażu mogą składać wnioski 
wybierając jeden z trzech sposobów : 

1. w formie papierowej -  wzór wniosku należy pobrać ze strony  
internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku z zakładki 
Dokumenty do pobrania, wypełnić, podpisać i złożyć w sekretariacie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku ul. Sandomierska 6a lub przesłać 
go pocztą  

2. w formie elektronicznej poprzez system SOW, podpisać elektronicznie 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym i złożyć poprzez 
system SOW do  Powiatowego urzędu Pracy w Nisku. 
(SOW to ogólnopolski, bezpłatny i utrzymywany przez PFRON dedykowany 
system informatyczny, za pomocą którego osoby niepełnosprawne 
i jednostki działające na ich rzecz (pracodawcy, przedsiębiorcy, organizacje 
pozarządowe itp.) mogą przez Internet składać wnioski o wsparcie 
finansowane przez PFRON, dystrybuowane przez jednostki samorządu 
terytorialnego. Korzystając nieodpłatnie z systemu SOW, można przez 
Internet złożyć elektroniczny wniosek również w dzień wolny od pracy. 
Jest to system zewnętrzny (internetowy) zatem wszystkie instrukcje, 
wyjaśnienia, pomoc, FAQ dotyczące rejestracji, logowania, składania 
wniosków są udostępniane wyłącznie przez PFRON na stronie internetowej 
SOW ) 

3. w sposób mieszany - wniosek wypełnić w systemie SOW, 
wydrukować, podpisać własnoręcznym podpisem oraz złożyć w formie 
papierowej w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku ul. 
Sandomierska 6a lub przesłać go pocztą. 

 
Informacje w sprawach naboru można uzyskać telefonicznie  w pok. 15 PUP 
w Nisku tel. 15 8412-312 w. 14 
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